РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2017                                                                                         № 262-п

с. Ербогачен

Об отмене постановления администрации

МО «Катангский район» от 18.10.2017 года № 251-п

и о внесении изменений в постановление

администрации МО «Катангский район»

от 28.09.2017 года № 222-п
В целях уточнения характеристик земельного участка, руководствуясь Уставом муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации МО «Катангский район» от 18.10.2017 года № 251-п «Об утверждении схемы расположения, установления вида разрешенного использования земельного участка».

2. Внести изменения в постановление администрации МО «Катангский район» от 28.09.2017 года № 222-п «Об утверждении схемы расположения, установления вида разрешенного использования земельного участка», изложив п. 2 в следующей редакции:

« Установить следующие характеристики земельного участка:

· категория земель: земли населенных пунктов;
· вид разрешенного использования: для размещения объектов физкультурного, спортивного и физкультурно-досугового назначения;
· общая площадь: 374 кв. м.;
· адрес (месторасположение): Иркутская область, Катангский район, с. Наканно».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в «Муниципальном вестнике» МО «Катангский район» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования «Катангский район» А. Н. Муллера.
Мэр МО «Катангский район»

С. Ю. Чонский
Список рассылки:

- в «Дело»

- ОАКСиЭ
- Ербогаченское МО
Согласовано:

Начальник юридического отдела

администрации МО «Катангский район»

А.О. Башмаков
«____» __________ 2017 г.

Жилкина Л. А.
Утверждена

Постановлением

Администрации МО «Катангский район»

от 18.10.2017  №  251-п
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  –

	Площадь земельного участка   –  374  кв.м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	1568744.27
	4372905.59

	н2
	1568752.33
	4372921.15

	н3
	1568734.70
	4372932.03

	н4
	1568726.18
	4372915.32

	[image: image1.png]

  :ЗУ1
[image: image2.png]H2

H1

H3

38:23:060101:76
H4

38:23:060107513

38:23:060101

	Масштаб 1: 2000
Система координат:  МСК-38, зона4

	Условные обозначения:

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________
– граница образуемого земельного участка

​_ ​​_ _ _ _ _ _ _
– граница кадастрового квартала

 ( н1

– обозначение характерной точки границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности

:ЗУ1

– условный номер земельного участка

38:23:060101:76
– кадастровый номер земельного участка по сведениям ГКН

38:23:060101
– кадастровый номер кадастрового квартала